TỔNG CÔNG TY
CÔNG NGHIỆP HÓA CHẤT MỎ - VINACOMIN

CÔNG TY HÓA CHẤT MỎ THÁI BÌNH - MICCO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /HCMTBi-CĐ

V/v: Báo giá vật tư phục vụ bảo dưỡng
Thái Bình, ngày 30 tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Quý công ty và nhà cung cấp quan tâm.

Hiện nay, Công ty Hóa chất mỏ Thái Bình – MICCO đang triển khai lập Dự toán

và Kế hoạch lựa chon nhà cung cấp đối với đơn hàng: Mua sắm vật tư phục vụ bảo

dưỡng bơm 31P004. Để có cơ sở thực hiện lập Dự toán và Kế hoạch mua sắm Công ty

Hóa chất mỏ Thái Bình – MICCO đề nghị Quý công ty báo giá vật tư, hàng hóa  cụ thể

như sau:

STT Tên vật tư, hàng hóa
Hãng sản

xuất
ĐVT

Số
Lượng

Ghi chú

1

Bơm ly tâm ANS 400VAC-360A;
R1303.1.151
Model: RCEV 65/80/360A
Material: 1.4306S
Liquid: AN -Solution max. 94%

FRIATEC Cái 01
Có bản vẽ thiết
bị kèm theo

- Địa điểm giao hàng: Nhà máy sản xuất Amon Nitrat – xã Thái Thọ, huyện Thái

Thụy, tỉnh Thái Bình.

- Nhà cung cấp phải cung cấp đầy đủ chứng chỉ chất lượng và chứng chỉ xuất xứ

của vật tư, hàng hóa.

- Giá vật tư, hàng hóa đã bao gồm các loại thuế khác, phí, lệ phí và các chi phí

khác để đưa hàng đến kho của Bên mời chào giá.

- Báo giá phải do đại diện hợp pháp của đơn vị cung cấp ký và đóng dấu; Trường

hợp ký thay phải thì người ký phải được ủy quyền của đại diện hợp pháp của nhà cung

cấp kèm theo giấy uỷ quyền, quyết định giao nhiệm vụ hoặc văn bản tương đương.

Công ty Hóa chất mỏ Thái Bình – MICCO thông báo tới Quý Công ty được biết.

Nếu Quý Công ty Có khả năng cung cấp chủng loại vật tư nêu trên thì gửi báo giá cho

chúng tôi theo địa chỉ sau:

Phòng Cơ điện – Công ty Hóa chất mỏ Thái Bình – MICCO.

Số điện thoại liên hệ: 0974448543

Mail: nguyenhonglam.anp@micco.com.vn.

CÔNG TY HÓA CHẤT MỎ THÁI BÌNH - MICCO
2204

2

Địa chỉ: Nhà máy sản xuất Amon Nitrat, xã Thái Thọ, huyện Thái Thụy, tỉnh Thái Bình

Thời hạn nhận báo giá: Đến 14 giờ 00 ngày 08 tháng 8 năm 2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, CĐ.

GIÁM ĐỐC

Vũ Hùng Việt

CÔNG TY HÓA CHẤT MỎ THÁI BÌNH - MICCO
Ký bởi: Công Ty Hóa Chất Mỏ Thái Bình - Micco
Ký ngày: 30.07.2024 08:29:50

GomesL
Stamp

GomesL
Stamp

		nguyenhonglam.anp@micco.com.vn
	2024-07-30T07:51:05+0700
	Location
	Protect document

		nguyenquangthuan.anp@micco.com.vn
	2024-07-30T08:23:31+0700
	Location
	Nguyễn Quang Thuận
	Protect document

		viet.anp@micco.com.vn
	2024-07-30T08:28:35+0700
	Location
	Vũ Hùng Việt
	Protect document

		hcmthaibinh@micco.com.vn
	2024-07-30T08:29:54+0700
	Location
	CÔNG TY HÓA CHẤT MỎ THÁI BÌNH - MICCO
	Protect document

		hcmthaibinh@micco.com.vn
	2024-07-30T08:30:25+0700
	Location
	CÔNG TY HÓA CHẤT MỎ THÁI BÌNH - MICCO
	Protect document